关于举行郑州市中学政治优质课观摩活动的
通  知

各县（市、区）教研室，市直各中学：

为进一步推进“基于标准的教学”，为我市中学政治教师搭建学习交流平台，经研究决定，在上学期录播课优质课评选的基础上，举行郑州市中学政治优质课观摩活动。现将有关事宜通知如下：

一、活动时间

2016年5月30日全天。
二、活动地点

（一）初中组

郑州七十三中（航海路与桐柏路交叉口西南角）

（二）高中组

郑州四十七中（郑东新区黄河南路与祭城路交叉口西北角）

三、观摩课题

 （一）初中组
	时间
	教师
	单位
	课题

	上

午
	8:00—8:40
	郭  娟
	中牟县直二初中
	《我爱我家》

	9:55—9:40
	杨永丽
	郑州七十三中
	《两代人的对话》

	10:10—10:50
	戚  志
	郑州七中
	《我知我师 我爱我师》

	11:00—11:40
	评课及互动交流

	下

午
	2:30—3:10
	李天凯
	郑大一附中
	《我知我师 我爱我师》

	3:25—4:05
	孟  晨
	郑州四十四中
	《财产属于谁》

	4:20—5:00
	评课、交流、总结

（二）高中组

	时间
	教师
	学校
	课题

	上

午
	8:30—9:10
	崔杨柳
	郑州四十七中
	《做好就业与自主创业的准备》

	9:40—10:20
	张伟锋
	荥阳市高级中学
	《价值的创造与实现》

	10:30—11:10
	苗越明
	郑州外国语学校
	《政府的权力：依法行使》

	11:10—11:40
	评课及互动交流

	下

午
	2:30—3:10
	鲁丹丹
	郑州十一中
	《我国的民族区域自治制度》

	3:20—4:00
	张  钰
	河南省实验中学
	《在实践中追求和发展真理》

	4:00—4:30
	评课、交流、总结

四、注意事项
本次活动不限制各校参与人数，各县（市、区）教研员，市区学校教研组长要做好组织工作。观摩教师请于会前10分钟进场完毕，以学校为单位在会场入口处签到。

郑州市教育局教学研究室
                                二○一六年五月二十四日
PAGE
— 2 —